визначені відповідно до будівельних норм, згідно до 

проектно-кошторисної документації 

7 

Обґрунтування 

розміру бюджетного 

призначення  

Розмір бюджетного призначення розраховано відповідно до 

проектно-кошторисної документації.  

8 
Очікувана вартість 

предмета закупівлі 

5 195 205,00 грн. (п’ять мільйонів сто дев’яносто п’ять тисяч 

двісті п’ять  грн. 00 коп.) з ПДВ 

9 

Обґрунтування 

очікуваної вартості 

предмета закупівлі 

Ціни на роботи розраховані відповідно до  проектно-

кошторисної документації.